АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.10.2019 № 1195

О внесении изменения в постановле-
ние  администрации  района  от
10.10.2014 № 1487 (ред.  от 08.02.2019)
«Об  утверждении  Порядка  разра-
ботки,  реализации  и  оценки  эффек-
тивности  муниципальных  программ
муниципального  образования  Гусь-
Хрустальный район»

В целях уточнения порядка разработки муниципальных программ и на осно-
вании Устава Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации района

от 10.10.2014 № 1487 (ред. от 08.02.2019) «Об утверждении Порядка разработки,
реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального
образования Гусь-Хрустальный район», изложив пункт 3.8. в следующей редак-
ции:

«3.8.  По  результатам  проведения  экспертизы,  в  случае  несоответствия
проекта муниципальной программы предъявляемым требованиям, МКУ «Управ-
ление РПСхП», финансовое управление и юридический отдел подготавливают со-
ответствующие заключения.

В случае получения хотя бы одного заключения о несоответствии проекта
муниципальной  программы,  проекта  изменений  в  муниципальную  программу
предъявляемым требованиям, руководитель совместно с ответственным исполни-
телем, соисполнителями муниципальной программы проводят доработку проекта
с учетом замечаний МКУ «Управление РПСхП», финансового управления и юри-
дического отдела и направляют его на повторную экспертизу.

Проект муниципальной программы считается прошедшим экспертизу после
устранения всех замечаний и визирования руководителями органов и структурных
подразделений администрации района и муниципальных учреждений, участвую-
щих в ее проведении.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой
администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опуб-
ликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации райо-
на.

И.о. главы администрации района В.Н. Жарков

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ